АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2023 № 415

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 19.06.2017 № 594

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Порядок формирования и

ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.06.2017 № 594 изложив его в

новой редакции. Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Заместитель главы

администрации  Т.П. Стародумова

consultantplus://offline/ref=66B08A3D024FEB33962DC4665051653AC2D084586F81DE051DFCFDED0C3C554F9A515C40B09D98524B92682749cAVBN
consultantplus://offline/ref=66B08A3D024FEB33962DDA6B463D3933C1D3D3516C8EDD5340ACFBBA536C531AC8110219F2D88B524A8C6A264AA1180B7112C31CF9B67C47B0838C54c7VCN